THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!
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Details zum Spiel

2. Landesklasse Méanner - 120 Wurf, Staffel I, Spieljahr 2018/2019

SpNr Datum Uhrzeit Heim - Gast

1039 05.01.2019 13:00 Uhr SV Sélimnitz - KSV 91 Kleinroda

SV Solimnitz Kegel MP SaP SaP MP
Lissek, Frank 550 1 2 - 2 0
Diener, Gerd 469 0 2 - 2 1
Jetter, Nico 558 1 3 - 1 0

Daenecke, Michael 505 1 3 - 1 0

Ergebnis

2082 : 2065

Kegel
545
515
523

482

MP

5:1
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Spielbericht

KSV 91 Kleinréda
Hentschel, Jorg
Ragler, Rolf
Krober, Uwe

Kersten, Andreas
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