

THÜRINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Details zum Spiel

Datum

SpNr

2. Landesklasse Männer - 120 Wurf, Staffel I, Spieljahr 2018/2019

Heim

Uhrzeit

1039 05.01.2019 13:00 Uhr		13:00 Uhr	SV S	SV Söllmnitz		KSV 91 Kleinröda			2082 : 2065	5:1	2:0	
SV Söllm	nitz	P	Kegel	MP	SaP		SaP	MP	Kegel			KSV 91 Kleinröda
Lissek, Fr	ank	5	550	1	2	-	2	0	545			Hentschel, Jörg
Diener, G	erd	4	169	0	2	-	2	1	515			Räßler, Rolf
Jetter, Nic	co	5	558	1	3	-	1	0	523			Kröber, Uwe
Daenecke	e, Michael	5	505	1	3	-	1	0	482			Kersten, Andreas

Ergebnis MP TP

Spielbericht

- Gast